



**Odpowiedź Nr 2
na pytania do SWZ
(nr: 2-4)**

Dotyczy:

postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji
na dostawę energii elektrycznej na potrzeby Muzeum Wojska Polskiego
(Cytadela Warszawska)

Pytanie:

2. Czy dostawa energii ma rozpocząć się od dnia 1 stycznia 2022?
3. Czy Zamawiający przewiduje dodanie w trakcie umowy nowych punktów poboru?
4. Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedzi:

- Ad. 2 **Nie.** Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej przez okres 12 miesięcy. Dostawa energii ma rozpocząć się po podpisaniu umowy. Zamawiający planuje podpisanie umowy **na przełomie listopada i grudnia 2021 r.**
- Ad. 3 **Nie** - Zamawiający **nie przewiduje** dodania w trakcie umowy nowych punktów poboru.
- Ad. 4 **Tak** - Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną. Sposób podpisania umowy zostanie uzgodniony przez jej strony.

ZASTĘPCA DYREKTORA
MUZEUM WOJSKA POLSKIEGO
ds. Budowy Nowej Siedziby MWP

Dariusz MATLAK